
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  O °)S /94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRA 

SÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos do Arti 

go 16, Parágrafo 1 2 , Inciso I, do Decreto N 2  94.664, de 23/07/87,e 

ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, 

R E S O L V E: 

Proceder à progressão funcional, por avaliação académica, 

do Servidor ANDRÉ PACHECO DE ASSIS (ENC), ocupante do cargo de Pro-

fessor ADJUNTO/DE MSC nível 02, para o nível 03, a partir de 04/01/ 

94. 

Brasília, 0 1. de 	.,Otkixxor 	de 1994. 

JOÃO C UDIO TODOROV 

Reitor 


	Page 1

